
 

 

St
ro

n
a1

 

Katowice, dn.  26.10.2015r. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5.186.000 € 

P.N. 

REMONT DOMU STUDENTA NR 7 W KATOWICACH 

(NR SPRAWY: DZP.381.18.2015.RB) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ A – REMONT KUCHNI I PRALNI 

 

oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

ADBUD Beata Suliga-Wiśniewska 

Ul. Leśna 40B, 44-230 Stanowice 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 cena 90% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 okres gwarancji 10% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe UNIREX 

Banaszkiewicz Krzysztof 

Ul. Bohaterów Monte Cassino 8a/30, 41-219 Sosnowiec 

82,79 5,00 87,79 

3 
Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Romik 
Ul. Wieniawskiego 16, 41-506 Chorzów 

--- --- --- 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Montażowych PRIM 

Leszek Waniek 

Ul. Towarowa 9, 44-100 Gliwice 

--- --- --- 

5 
Firma Remontowo-Budowlana WIMAL Mirosław Kielan 

Ul. Szopienicka 21/8, 40-424 Katowice 
--- --- --- 

6 
Median Sp. z o.o. 

Ul. Polna 30/18, 41-600 Świętochłowice 
--- --- --- 

7 
ADBUD Beata Suliga-Wiśniewska 

Ul. Leśna 40B, 44-230 Stanowice 
90,00 10,00 100,00 

8 
T-BUD DMI Sp. z o.o. Sp. Jawna 

Ul. Gnieźnieńska 2/2, 40-143 Katowice 
80,09 10,00 90,09 

10 

Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD  

Robert Modzelewski 

Ul. Sokolska 80/211, 40-087 Katowice 

87,37 10,00 97,37 

 

 

 



 

 

St
ro

n
a2

 

CZĘŚĆ B – REMONT KLATEK SCHODOWYCH 

 

oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

ADBUD Beata Suliga-Wiśniewska 

Ul. Leśna 40B, 44-230 Stanowice 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 cena 90% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 okres gwarancji 10% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 
Józef Galos REMGAL 

Ul. Kasprzaka 34/56, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
84,45 5,00 89,45 

3 
Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Romik 
Ul. Wieniawskiego 16, 41-506 Chorzów 

--- --- --- 

5 
Firma Remontowo-Budowlana WIMAL Mirosław Kielan 

Ul. Szopienicka 21/8, 40-424 Katowice 
--- --- --- 

6 
Median Sp. z o.o. 

Ul. Polna 30/18, 41-600 Świętochłowice 
--- --- --- 

7 
ADBUD Beata Suliga-Wiśniewska 

Ul. Leśna 40B, 44-230 Stanowice 
90,00 10,00 100,00 

8 
T-BUD DMI Sp. z o.o. Sp. Jawna 

Ul. Gnieźnieńska 2/2, 40-143 Katowice 
71,43 10,00 81,43 

9 

Firma Handlowo-Usługowa ADMIST 

Sosnowska Stanisława 

Ul. Wspólna 15, 41-250 Czeladź 

84,13 10,00 94,13 

10 

Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD Robert 

Modzelewski 

Ul. Sokolska 80/211, 40-087 Katowice 

80,66 10,00 90,66 

11 
PRO-INHUT Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 92, 41-308 Dąbrowa Górnicza 
--- --- --- 

 

  

mgr Małgorzata Wróblewska 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej 
        


